[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2022 года № 1161
Об утверждении плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, ННГ+, сайт, МБУ «БОСТ», МБУК «ДК», МБУ «ЦПП», финансовое управление